De ser necesario poder otorgado a quien suscriba la cotización 
autorizándole; (ii) El Proveedor deberá acreditar experiencia en contratos con objetos iguales o 
similares a los de la presente solicitud de cotización, por un valor igual o superior a: 

LOTE No 1. CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($45.000.000).  
LOTE No 2. OCHO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($8.000.000). 
LOTE No 3. OCHENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($88.000.000). 
LOTE No 4. CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($54.000.000) 

Para tal efecto, el proveedor deberá allegar máximo cinco (5) contratos y/o facturas, para proveer 
bienes similares y que se hayan terminado/liquidado de manera satisfactoria (aportar actas de 
liquidación o recibido a satisfacción de la totalidad de los bienes adquiridos), ejecutados en